[image: image1.png]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.07.2017                                                                                                                   № 27
	О  присвоении звания
«Почетный гражданин

города Гороховца»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Гороховца» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Гороховца» Павлову Александру Петровичу 07.06.1949 года рождения, пенсионеру.
2. Определить денежное вознаграждение в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                         Е.Г.Романова
город Гороховец